

Protokoll fra styremøte i Raseklubb for dansk/svensk gårdshund mandag 12 juni 2023

Til stede: Marit H Autrey (leder), Elinor Gran (n leder), Mette Merg, Tonje Holm Aasekjær, Ann-Sophie Myklebust (referent), Rebecca Skibeli Larsen (vara),

Sted: Teams

Fravær: Grete Gade (vara)

Dagsorden

- Sak 23/23 Oppdretterseminar – evaluering 23 og planlegging 24**
Foredragsholdere har vært helt superb de siste to årene. Det er viktig med et i 24 med tanke på vedtaks endringer. Streaming bør vurderes for å få med oss flest mulig, men i fjor var den lite brukt, hvorfor? foredragsholdere må være enig. Mulig leie inn noen utenom styret til å styre streaming. Oppdrettsseminar i år ble bestemt i fjor for å komme ajour med NKK, bestemt før vedtekts endringene kom. Arbeidsoppgaver ble ikke helt ferdig, de jobbes med i avlsrådet. Kostnadsrammen og subsidiering av hver deltager må vi se på.

Vedtak **Oppdretter seminar hvert år fram til Mattilsynets endringer foreligger. 9-10/3-2024. Etter oppdretterseminar 2024 skal styret evaluere hvorvidt det er et behov og økonomi for å avholde seminar hvert år. Enstemmig vedtatt**

- Sak 24/23 Gårdshunden – tillegg webløsning**
Ny web versjon hvor nye redaktør sine tanker er at det skal bli litt mer levende, papirutgave blir tilnærmet slik som nå.

Vedtak **Enstemmig vedtatt.**

- Sak 25/23 Delegering av arbeidsoppgaver til utvalg**
Avlsrådet arr oppdretterseminar, så de står fritt til å velge tema og foredragsholdere innen gitte rammer, kun lovendring må innom styret. Innspill fra styret kan komme og vi setter pris på orientering fra dem. Ramme inntil 25000 for foredragsholdere. Økonomiske rammer er ryddig å forholde seg til. Mette har ansvar for ODS, Marit Rasetreffet, og tar med seg de som trengs til hjelp uten at styret må informeres om alt, innenfor en grense. Større beløp må innom styre. En mal til etterkommere event ved sykdom er greit å få ned snarlig

Vedtak **Enstemmig vedtatt**

- Sak 26/23 Rasetreffet 23**
Skal være hyggelig for styret og så, ikke bare jobbing. Vi må kanskje ha en «vaktordning» på å ta tak i nye DSG folk? Så de føler seg velkomne i flokken. Bruke de som vi har hatt med tidligere. Rullere litt på arbeidsoppgaver. Arbeidsliste skal opp. Og den kan påbegynnes.

Vedtak **Enstemmig vedtatt**

Sak 27/23 **Region Østfold – søknad om støtte til aktivitet**

Det er satt av penger til aktivitet i regionene. Styret ønsker å vite antall, og gi etter hvor mange/ pr snute. Dette for å sette en standard for senere søknader. Vi skal se på aktiviteter som favner flere i DSG miljøet og ønsker å støtte lavterskel nivå/åpne arrangement.

Vedtak **Søknad avvises. Enstemmig vedtatt.**

Sak 28/23 **DSG utstilling – både hvor vi plasseres, og hva vi får tildelt av dommere**

Vi som så stor rase nå (antall sett), men vi blir satt litt i skyggen, liten ring og store hunder i gr 2. Dommere er veldig variabelt.

FCl godkjente dommere, så vi må ta de vi får?

En reaksjon til NKK?

Vedtak **Vi tar det innad i styret/avlsråd før vi sender noe videre. Enstemmig vedtatt**
